CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE LOS
VALLES DEL SINU Y DEL SAN JORGE- CVS

INFORME DE EVALUACION - CONVOCATORIA DE DOS REPRESENTANTES
PRINCIPALES CON SUS RESPECTIVOS SUPLENTES ANTE EL CONSEJO
DIRECTIVO DE LA CVS POR PARTE DEL SECTOR PRIVADO

En la Secretaria General de la CVS, los dias veinticinco (25) y veintiocho (28) de
octubre de 2019 se reunid el comité de revision y verificacion para analizar el
cumplimiento de los requisitos necesarios dentro del proceso de eleccion de los dos
representantes principales con sus respectivos suplentes del sector privado en el area
de jurisdiccion de la Corporacién para el periodo 2020 — 2023. El Comité se encuentra
designado e integrado conforme a la Resolucion No. 2-6580 de 11 de octubre de 2019
de la siguiente manera: Jefe Oficina Administrativa y Financiera, Secretaria General y
Subdirector de Gestion Ambiental.

Se procede a leer el orden del dia:

1. Llamada a lista de los participantes;
2. Verificacion de documentos
3. Lectura y aprobacion del acta - Conclusiones

DESARROLLO

1. LLAMADO A LISTA DE LOS PARTICIPANTES

El moderador procedié a llamar a lista a los integrantes del comité de revision y
verificacion, en el cual estuvieron presente: Dra. MARIA ANGELICA SAENZ
ESPINOSA - Secretaria General, Dr. ALBEIRO ARRIETA LOPEZ - Subdirector de
Gestién Ambiental, Dra. NATALIA FIGUEROA MUNOZ - Jefe Oficina Administrativa y
Financiera.

Adicionalmente, atendiendo la convocatoria realizada al Ministerio Publico y teniendo
en cuenta Oficio No. 1672 de 22 de julio de 2019, suscrito por el Procurador Delegado
para Asuntos Ambientales, a través del cual ordené a todos los procuradores judiciales
del pais la vigilancia de los procesos de eleccion de los miembros de los consejos
directivos de las corporaciones autonomas regionales, asistio en calidad de invitada, la
Procuradora 10 Judicial, Agraria y Ambiental del departamento de Cérdoba, la doctora
Lina Correa Montoya: quien aclaré que su presencia es como érgano de control y que
la capacidad decisoria esta en cabeza del comité de revision y evaluacion.
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Se deja constancia que la doctora Lina Correa, acompafio al comité a la sesion del dia
25 de octubre de 2019, excusandose para el dia 28 del mismo mes y afio, atendiendo
obligaciones y compromisos relacionados con los escrutinios de las elecciones
territoriales del 27 de octubre de 2019.

2. VERIFICACION DE DOCUMENTOS

El Decreto 1850 de 16 de septiembre de 2015 establece como requisitos para las
organizaciones del sector privado que deseen participar en la eleccion de sus
representantes ante el Consejo Directivo los siguientes documentos:

“1) Certificado de existencia y representacion legal expedido por la camara de
comercio que se encuentre vigente al momento de la presentacion de la
documentacion, donde conste que la organizacion privada desarrolla sus
actividades en la jurisdiccion durante los ultimos 2 afios.

2) Un informe con sus respectivos soportes sobre las actividades que la
organizacién privada desarrolla en el area de jurisdiccion de la respectiva
Corporacion.

3) En caso que deseen postular candidato, deberan adjuntar la hoja de vida con
sus soportes de formacion y experiencia y copia del documento de la respectiva
Junta Directiva o del organo que haga sus veces, en la cual conste la
designacion candidato”.

Adicionalmente, es importante sefialar que el comité, tiene en cuenta sentencia del
Consejo de Estado, radicado No. 11001-03-28-000-2016-00031-00 de fecha 7 de julio
de 2016 proferida en el marco de accién de nulidad electoral. El referido fallo analiza la
participacion de las personas naturales en el procedimiento de la reunién de eleccién
de los representantes del Sector Privado ante el Consejo Directivo de las CAR’s, y
sobre el tema dispuso:

“Para la Sala Electoral es evidente, que las personas naturales pueden hacer parte del
sector privado ante el Consejo Directivo de las Corporaciones Auténomas y por
consiguiente se debe permitir su participacion en el proceso de eleccion de los
representantes de dicho sector, en condiciones de igualdad con organizaciones como
las sociedades comerciales”.

Teniendo claro el marco normativo que consagra los requisitos para participar en la
convocatoria de los representantes de las organizaciones del sector privado y para
postular a sus candidatos, el Comité realizé la verificacion de cada una de las entidades
que se inscribieron y de los candidatos postulados.

Se anexan 17 paginas en las que se evaluan a las entidades que se inscribieron para
participar en la eleccion.



Es importante sefialar que, de los interesados inscritos en participar por parte del sector
privado, muchos por parte del comité fueron calificados como “No cumple”, atendiendo
que aportaron como soporte del informe de actividades la credencial de Camara de
Comercio. No obstante, se resalta que a juicio del comité la renovacién da cuenta de
la vigencia, mas no de las actividades ejecutadas.

Posteriormente, procedera el presente comité a verificar el cumplimiento de los
requisitos de las entidades y personas que se postularon para ser representantes del
sector privado ante el Consejo Directivo de la Corporacion.

DL SEGRITH CORP. S.A.S NIT 901000806-8
CAN

DATO PRINCIPAL: ALVARO SEGRITH SEPULVEDA SALGADO
SUPLENTE: MARIO ARTURO TORRES ISAZA

REQUISITOS RESULTADO DE LA VERIFICACION
Certificado de existencia y representacionCUMPLE- Camara de Comercio de fecha de
legal / Registro Mercantil expediciéon 2019/10/11

Vigente CUMPLE- Constituida agosto 19 de 2016.

Renovada en 2019 CUMPLE- Si

Actividades en los ultimos dos (2) afios [Cumple- Fecha de matricula agosto 19 de 2016.
Jurisdiccion dﬂ Ccvs CUMPLE- Domicilio Monteria

Informe con sus respectivos soportes CUMPLE- Informe de gestion en 1 folio suscrito
por el representante legal con anexos,
consistente en 2 facturas de venta.

Hoja de vida| del candidato con sus|CUMPLE- Aporta hoja de vida con soportes de
rsoportes de formacion y experiencia mbos candidatos.

o el 6rgano que haga sus veces, en el cualde 2019 -2 folios
conste la designacion del miembro
postulado como candidato

CONCLUSION CUMPLE

Copia del docU{-ento de la Junta DirectivalCUMPLE- Aporta Acta 03 de fecha 10 de octubre|




INNOVEMP KORPERSCHAFT S.A.S NIT 900987317-1

CANDIDATO: JORGE ELIECER DORIA CORRALES
SUPLENTE: AURA MARIA PERTUZ VERGARA

REQUISITOS RESULTADO DE LA VERIFICACION
Certificado de existencia y representacionCUMPLE- Camara de Comercio de fecha de
legal expedicion 2019/10/10
Vigente CUMPLE- Constituida julio 07 de 2016.

Renovada en 2019

CUMPLE- Si

Actividades en los ultimos dos (2) afios

Cumple- Fecha de matricula julio 07 de 2016.

Jurisdiccion de CVS

CUMPLE- Domicilio Monteria

Informe con sus respectivos soportes

CUMPLE- Informe de gestion en 1 folio suscrito
por el representante legal con anexos,
consistente en 1 factura de compra y una cuenta
de cobro.

del candidato con sus
macién y experiencia

Hoja de vida
Foportes de fon

CUMPLE- Aporta hoja de vida con soportes de
ambos candidatos.

Copia del documento de la Junta Directiva
o el 6rgano que haga sus veces, en el cua
conste la designacion del miembro
postulado como candidato

UMPLE- Aporta Acta 02 de fecha 09 de octubre
e 2019 - 2 folios

CONCLUSION

CUMPLE

MERCANTIL S.A.

CANDIDATO PRINCIPAL: AMAURY RAFAEL VILLAREAL ALMESTICA
SUPLENTE: MANUEL FELFLE ROMERO

S NIT 900.561.668-8

REQUISITOS RESULTADO DE LA VERIFICACION
Certificado de existencia y representacionCUMPLE- Camara de Comercio de fecha de
legal / Registro Mercantil expedicién 2019/10/08

Vigente

CUMPLE- Constituida octubre 10 de 2012.

Renovada en 2019

CUMPLE- Si

Actividades en los ultimos dos (2) afios

Cumple- Fecha de matricula octubre 10 de
2012.

Jurisdicciéon de CVS

CUMPLE- Domicilio Monteria




Informe con sus respectivos soportes

CUMPLE- Informe de gestion en 1 folio suscrit
por el representante legal con anexos,
consistente en declaracion de renta y balances.

oportes de formacion y experiencia

Hoja de vida del candidato con sus

CUMPLE AMAURY RAFAEL VILLAREAL
ALMESTICA - Aporta hoja de vida con soportes|
del candidato AMAURY RAFAEL VILLAREAL
ALMESTICA, a quien el comité le valida la
experiencia como gerente de la empresa
Mercantil S.A.S.

NO CUMPLE- No obstante, el candidato
MANUEL FELFLE ROMERO, se califica como
NO CUMPLE, porque no aporta soportes de
experiencia, solo de formacion.

o el 6rgano que haga sus veces, en el cua
conste la designacion del
postulado como candidato

Copia del documento de la Junta Directiva

miembro

UMPLE- Aporta Acta 10 de fecha 08 de octubre
e 2019 - 2 folios

CONCLUSION

CUMPLE

De los candidatos inscritos sélo cumple:
AMAURY RAFAEL VILLAREAL ALMESTICA

ASOCIACION DE PRODUCTORES POR LA DEFENSA DEL AGRO CORDOBES -
ASOPRODEACOR NIT 900.837.586-1

CANDIDATO PRINCIPAL:
SUPLENTE:

ADAN JAVIER PEREZ DORIA
NO PRESENTA

REQUISITOS

| RESULTADO DE LA VERIFICACION

legal / Registro Mercantil

Certificado de existencia y representacionNO CUMPLE- Camara de Comercio de fecha de|

expedicion 2019/10/15. NO APLICA PARA
PARTICIPAR EN LA CONVOCATORIA DE
SECTOR PRIVADO, PORQUE ES UNA
ASOCIACION SIN ANIMO DE LUCRO, PARA
LAS CUALES SE REALIZO  UNA
CONVOCATORIA EN PARTICULAR, PUES
TIENEN ASIENTO PROPIO EN EL CONSEJO
DIRECTIVO DE LA ENTIDAD.

Vigente

CUMPLE- Constituida abril 10 de 2015.

Renovada en 2019

CUMPLE- Si

Actividades en los tltimos dos (2) afios

Cumple- Fecha de inscripcién abril 10 de 2015.

Jurisdicciéon de CVS

CUMPLE- Domicilio Cereté




Informe con sus respectivos soportes ICUMPLE- Informe de gestion en 3 folios suscrito
por el representante legal con anexos.

Hoja de vida del candidato con sus/CUMPLE Aporta hoja de vida con soportes del
soportes de formacién y experiencia candidato.

Copia del documento de la Junta DirectivaCUMPLE- Aporta Acta 51 de fecha 11 de octubre|
o el 6rgano que haga sus veces, en el cualde 2019 - 1 folios

conste la designacion del miembro
postulado como candidato

CONCLUSION NO CUMPLE

3. LECTURA Y APROBACION DEL ACTA

Terminada la verificacion de requisitos, el comité de revisién y verificacion aprueba la
presente acta. Se resalta que el informe anexo hace parte integral de la misma.

Para constancia se firma en Monteria el veintiocho (28) dia del mes de octubre de 2019.

ﬁ { { F~ie
ARTA ANGELICA SAENZ ESPINOSA

Secretaria General

i
ﬁATALIA FIGU \(DSA I(AY\UROZ

Jefe Oficina Adniinistrativa y Financiera

ALBEIRQ ARRIETA LOPEZ
Subdiregtor de Gestion Ambiental

PARTICIPO EN LA PRIMERA SESION DEL COMITE (FIRMA FORMATO ASISTENCIA DE LA FECHA)
LINA CORREA MONTOYA
Procuradora 10 Judicial, Agraria y Ambiental de Cérdoba



Certificado
de scivided
No Entidad Nit R Legal i v R onios fuisdicelon] Informe de Soportes del informe . OBSERVACIONES
P i R 9 2019 | uitimos2 | deCVS | actividades e NOMBRE DEL
- afios ESTABLECIMIENTO DE
o Mercantil COMERCIO
SAMUEL ENRIQUE POLO SAMUEL ENRIGUE
1 oty 1003422043 | SAMUEL RIS si sl sl sl sl NO si NO No aporta informe de actividades.
REPRESENTACIONES Y CAROLINA ESTELA
2 pipmslianii sootaseoa4 | AEOUMATST sl st si si si st NO NO NA
3| LUZMARINA FERNANDEZ | 4599704.5 wmwbﬂﬂw% si si sl si sl sl NO io: |Aportscartificado de én, més no, soporte de
ATENCIA actividad realizada.
ATENCIA
JOLIETA DEL e
4| RAPIMENSAJEROE.U, 9000853465 | CARMEN JALLER sl si sl st si si NO No. ||Aportaceriificado de tenovacidn, més 1S, Soports de
BURGOS actividad realizada.
La empresa reporta en el certificado de matriculay
MIGUEL ANGEL en el informe, como fecha de matricuta el julio 17 de
5| PRODUCTOS TIPCOSDELA | - 78750542.9 ALTAMIRANDA si si si NO st si NO NO 2019, no teniendo los dos afios exigidos en la norma.
FLOREZ Aporta certificado de renovacién, mas no, soporte de
actividad realizada.
VIRGINIA ISABEL CALUME VIRGINIA ISABEL Aporta certificado de 6n, mas no, soporte de
6 LLORENTE 258420598 | oA UME LLORENTE st S S o sl . No No actividad realizada.
TLANTAS ¥ FILTROS SINU JOSE VICENTE Aporta certificado de renovacion, mas no, soporte de
7 A soote27602 | oee Y GERES st sl si si sl si NO NO e
La empresa reporta en el certificado de matricula y
LUIS HUMBERTO en el informe, como fecha de matricula el octubre 4
8| ToDOFILTROSMONTERIA | 787008264 | ‘S OdEEon sl si si NO si si NO NO | de 2018, no teniendo los dos afios exigidos en la
norma. Aporta certificado de renovacién, més no,
dnieng Tanovacx
DEPOSITO RENALDO SILVA MARIA PATRICIA
of o 900663057-9 el sl s| sI sl si sl NO NO NA
PEDRO ANTONIO TRUJILLO PEDRO ANTONIO Aporta certificado de renovacion, mas no, soporte e
e PAULIN 7000133319 | TRUJILLO PAULIN 8i 8t 8l St S 8l NO o actividad realizada SABOR A CUBA
LUZ ELENA BOTERO Aporta certificado de renovacién, mas no, soporte de
11| proDUCTOS CosTAAZUL |  24203574-1 byt si sl sl si sl sl NO NO s
ARTURO ALFONSO FERRER ARTURO ALFONSO Aporta certificado de 1on, mas no, soporte de|
12 NAVARRO 68863822 | FERRER NAVARRO & 5 il = s! ok N ua actividad realizada TODO LUJOS
ALBERTO ENRIQUE ESPITIA ALBERTO ENRIQUE Aporta certificado de renovacién, més no, soporte de| TANGELOS JUICE & FRUIT #
13 iy 107724880 | AL sl si si st si si NO NO hostivadanrddon .
TUZ ELENA ESPITIA Aporta certificado de &n, mas no, soporte de
14| LUZ ELENA ESPITIAELJACH | 349949335 gt st sl sl si si si NO NO et e gk CONGELADOS SUPER
INVERSIONES OSPINO RAFAEL ENRIQUE Aporta certificado de renovacién, mas no, soporte de
15| erRerA&CIASENC | 8120080715 | Gspino AGAMEZ 8l Sl & st st S! NO NO actividad realizada
JOAQUIN
ECHEVERRI| INVERSIONES i .
16]  CAMEL SOCIEDAD POR 900247351-6 mmmgm_ecsxcm sl s| sl si sl si NO No |Aortacertificado de misino, soparte de
ACCIONES SIMPLIFICADAS G Sciivided Iesstizacs
LOPERA FABRICA DE POSTES CAMEL
TUIS ALFONSO
17 LuIs ?mnw.zowm_m%:mﬁwm_ 6886717-6 ECHEVERRI sl S| sl I~ sl sl NO NO Aporta certificado de -o=o<-&_0.”ha més no, soporte de| CABLES Y MATERIALES
LOPERA actividad realizada ELECTRICOS
CONSTRUCTORA GUSTAVO OTERO Aporta cerfificado de 5, mas no, soporte de
18] CASTELLANA 10154 |2001975302 ESPARA 8l 8! 8l o St 8l i NO actividad realizada
EONA MARGARITA Aporta certificado de j6n, mas no, soporte de
19| HOTEL CACIQUETE T LYDA |800144234-7 R AT s s si si sl si NO No L
SUCESORES DE HAYDEE MOISES EDUARDO Aporta certificado de , més no, soporte de
20 900028986-3 si si si sl sl si NO NO
GARCIA DE GARCIA LIMITADA GARCIA GARCIA actividad realizada MUIFINA PRINCIPAL
TUIS EDUARDO
21|L.E.Q CONSTRUCTORA S.A.S.|800081988-1 QUINTERO  [sl sl S| sl st si NO NO NO APORTA SOPORTE ABDALA Y QUINTERO
VILLARREAL CONSTRUCTORA
MARIA TERESA -
22|  CDASANJOSE SAS.  [9000844086-1 VILLARREAL  [SI si si sl sl sl NO NO RS —_— - .u_.nh._.u 10, soportede
MARTINEZ actividad r N CDA PREVITEC
DANILO DAVID DEGIOVANNI DANS.O DAVID Aporta certificado de renovacién, mas no, soporte de
23 iy 787461724 DEGIOVANNI  [SI st si sl sl si NO NO e
RICARDO actividad realiz: NUTRIAGRO




FRANGIA ELENA
24| INVERSIONES FRAN V. SA S [900795721-8 VELLOJNDE  |s! si si sl si si NO NO NO APORTA SOPORTE
VILLARREAL
PINEDA FERIA NEBYS PINEDA FERIA Aporta certificado de 5, mas no, soporte de
25 GREGORIA 50897653-0 NEBYS GREGORIA | S o S St by NO e actividad realizada
JHON JADER RIVAS JHON JADER RIVAS SI, APORTA FACTURA DE
Na_ CONTRERAS i CONTRERAS | B % v m_ ot VENTA No. 0252 DE 04-02-2010 | A TECNISERVICIOS 1)
JAVIER ALFONSO MONA JAVIER ALFONSO I, APORTA FACTURA DE
z OSPINA —— MONA OSPINA | : N M Al ot VENTA No, 8725 DE 17-09-2019 | A LITOGRAFIALM.
TIViS DEL CARMEN PEREZ TIViS DEL CARMEN SI, APORTA COTIZACION No.
28 GARCIA 262303339 PEREZ GARCIA_|>' sl b Sl S ol 0257 st NA CENTRO COPIAS EMY
VELASQUEZ FURNIELES VEASRRER APORTA FACTURA QUE DEMUESTRA ACTIVIDAD
2 iy FURNIELES ROBERT [SI sl si si si si SI, APORTA FACTURA No. 1408 |81 g e
6843479-3 MANUEL LITOGRAFIA J.M. TIERRALTA
CARLOS ENRIQUE SUMINISTROS ¥
CARLOS ENRIQUE 51, APORTA FACTURA No. 375
W] R oS TANo |72 CASTELLANGS  [si sl si si si si e apeslleg st NA ACCESORIOS LA
TANO MAYORISTA
TA MATRICULA MERGANTIL DE LA PERSONA
NATURAL QUE EJERCE ACTIVIDADES
COMERCIALES TIENE FECHA DE MATRICULA
SEPTIEMBRE 23 DE 2019, NO TENDRIA LOS DOS
PEDRO ARIZA AROS DE ACTIVIDAD QUE EXIGE LA NORMA.
31| PEDRO ARIZABUELVAS  [78291271-0 R s st si NO sl si sl NO g S S5 FONTE RN W e O KA
30 DE AGOSTO DE 2019) EXPEDIDO POR NATALIA
ANDREA ARANGO CADAVID AL CLIENTE
TORNILLOS Y FERRETERIA, NO CORRESPONDE AL
NOMBRE DEL ESTABLECIMIENTO INSCRITO. __|FERRETORNILLOS AE
~ EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO QUE NO
MUESTRA EJECUCION DE ACTIVIDADES Y NO
TIENE REFERENCIA DE TEMPORALIDAD COMO
AMPARO DE JESUS
AMPARO DE JESUS GARCIA SOPORTE DE LAS ACTIVIDADES QUE SE
%2 DELAESPRIELLA  |20060441-0 PRAA P st S O S & No NO RELACIONAN EN EL INFORME ANEXADO. ADEMAS,
AL MOMENTO DE LA INSCRIPCION ANTE LA CAR
NO CONTABA CON LOS DOS ANOS DE
ACTIVIDADES SEGUN EXIGE LA NORMA, TODA VEZ | ESTANQUITO LAGRAN VIA
E LA FECHA DE MATRICULA ES 19-10-2017 _|AG
EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO QUE NO
ALEJANDRO ARLEY ALVAREZ ALEJANDRO ARLEY MUESTRA EJECUCION DE ACTIVIDADES Y NO
33 ARANGO Be408191-4 ALVAREZ ARANHO %' 8l 8t St =t Sl NO no TIENE REFERENCIA DE TEMPORALIDAD COMO
SOPORTE DE LAS ACTIVIDADES QUE SE
RELACIONAN EN EL INFORME ANEXADO. A.F ABARROTES
EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO QUE NO
54| OSCAR ORLANDO VANEGAS 51456106 - it 5 - - " . - Ls MUESTRA EJECUCION DE ACTIVIDADES Y NO
JARAMILLO B TIENE REFERENCIA DE TEMPORALIDAD COMO | oo oo o
SOPORTE DE LAS ACTIVIDADES QUE SE
RELACIONAN EN EL INFORME ANEXADO. MACHACA
GABRIEL ALFONSO VARILLA GABRIEL ALFONSO
SIBAJA VARILLA SIBAJA Sl, APORTA FOTOGRAFIA DE NA
35 78305169-1 sl S| 5| s\ si 5| FACTURA DE VENTA No, 0070 _|s! COMPUTRONIKA G.V.
LADY JOHANA ARBOLEDA ﬁww%”wn\, =
VASQUEZ Rl S, APORTA FACTURA DE
COMPRA EXPEDIDA POR
36 391763897 sl sl sl si 51 51 DISTRIBUIDORA KIRAMAR S.A.S [S1 EL BUEN PRECIO LYAV
ORLANDO SIMON MONTIEL ORLANDO SIMON = FUNERARIA LA MILAGROSA
37 BETTIN 6617635-8 MONTIEL BETTIN |51 s\ sl sl 5| 5| S1, APORTA FACTURA No. 117 _[st DE CHINU
51, APORTA FACTURA DE VENTA
EDER DAVID MACEA ARROYO e ”u%ﬂ%g 331 DE FECHA 2 DE OCTUBRE NA
38 s\ sl st S| s 51 DE 2019 VIVERES EL NENE




51, APORTA FACTURA DE VENTA
ANIBAL JOSE AVILES AYALA >z_m>ﬂm,m_.w><=mu 0938 DE 14 DE SEPTIEMBRE DE NA TALLER DE MECANICA
39 1066179776-7 st 51 st si sl s 2019 s AUTOMOTRIZ ANES
SI, APORTA FACTURA DE VENTA
z>o_znwmu_mﬂw>z_om §ﬁnﬂszmu_mw & No. 0169 DE 11 DE SEPTIEMBRE NA GRANERO Y VARIEDADES EL
40 10820985-4 sl si sl sl s s DE 2019 si POLLO
WILLIAM MANUEL
E.E»dﬂb%mm %Egm ALVAREZ 51, APORTA FACTURA DE VENTA NA
4 78673483-5 VILLADIEGO  |sI si s s st sl 345 DE 1 DE OCTUBRE DE 2019 |SI MANDADO EXPRESS
SI, APORTA FACTURA DE
LUIS GONZAGA HOYOS LUIS GONZAGA COMPRA EXPEDIDA POR
ALVAREZ HOYOS ALVAREZ AITRERALAAGETAOE =
FECHA 20 DE SEPTIEMBRE DE TIENDA & VARIEDADES LA
2 1066180492-2 si s st 51 sl st 2019 s SIEMBRA
JULIO DAVID RAMOS JULIO DAVID 5, APCITA FACTLRADE VENTA
ety B oA No. 1021 DE 7 DE AGOSTO DE NA
3 1066176688-3 sl si st si sl sl 2019 si TIENDA LA MEJOR OFERTA
ARMANDO JOSE SI, APORTA FACTURA DE VENTA
>zz>z%.mwn m<~>mocmN VASQUEZ No. 0152 DE 15 DE AGOSTO DE NA PAPELERIA Y CAFETERIA
44 1066172877-0 Quionez  |si st st si st sl 2019 si YANNIS
ARGEMIRO 51, APORTA FACTURA DE VENTA
>xmmg.mﬂﬂwnmmr BENIEZ MANUEL BENITEZ No. 00353 DE 7 DE MARZO DE NA. FERRETERIA EL
15 78675471-6 MADERA  |si s st si st sl 2019 s CONSTRCTOR AJ
S), APORTA FACTURA DE VENTA
NAYIB YULIETH GULFO STITT zMuW%w_ﬂ,_ No. 1399 DE 2 DE AGOSTO DE NA
46 64575251-2 s si si si si st 2019 si AGRO NAYIB
51, APORTA FACTURA DE VENTA
JORGE LIAS ALVIS LOZANO anﬂww_nm ME_M No. 3205 DE 19 DE SEPTIEMBRE NA
47 10661742050 sl st si sl sl si DE 2019 si CALZADO BELKY'S
51, APORTA FACTURA DE VENTA
VICTOR >zwmuro CALLEIRS <%Mwmnuwmu% No. 0302 DE 20 DE SEPTIEMBRE NA TALLER Y LAVADERO LA
a8 6616239-1 s si sl st si sl DE 2019 s1 TRONCAL
51, APORTA FACTURA DE VENTA
mm=z>zoomw_zr%zmzoo~> ,wmmﬂ‘%%howm”% No. 0153 DE 14 DE AGOSTO NA ELECTRO-CENTRO DE
49 11075116-8 s si si si si st 2018 si CHINU
ROV moc%_wﬁh ERNANOES “mmunmwM%N 51, APORTA FACTURA No. 0015 NA GLOBALNET PUBLICIDAD Y
50 78675923-3 s sl sl sl s sl DE 3 DE SEPTIEMBRE DE 2019 |S1 SISTEMAS
51, APORTA FACTURA DE VENTA
CESAR DEL MMWo I nmwb_w”w M.“_mno 0509 DE 3 DE SEPTIEMBRE DE NA ALMACEN EL DESVARE DE
51 786731783 s si si si sl si 2019 51 CHINU
JOSE LU 51, APORTA FACTURA DE VENTA
A05E W%m%oZQ PERDOMO No. 1924 DE 09 DE SEPTIEMBRE NA DROGAS PANAMERICANA
52 1069483749-1 GARRIDO |sI st st st st sl DE 2019 st P
SI, APORTA FACTURA DE VENTA
_o»mm_"_wmuwmno; <_“wﬂwmmbqnm . No. 022820 DE 08 OCTUBRE DE NA FABRICA DE CALZADOS
53 15725388-9 s si sl s s si 2019 si FARLIS
JUSTO ALEJANDRO JUSTO ALEJANDRO §I, APORTA FACTURA DE VENTA A
FIGUEROA PERTUZ FIGUEROA PERTUZ 100 DE 12 DE SEPTIEMBRE DE LLANTAS Y LUBRICANTES
54 78020809-0 si sl sl s si st 2019 s JusTO
51, APORTA FACTURA DE VENTA
NAUDIN LOZANO GONZALEZ z>Mﬂu~p>wMzo No. 1053 DE 07 DE AGOSTO DE NA CALZADOS TORRE FUERTE
55 15726621-5 s\ st si s si sl 2019 s DE CHINU
TRUADY JOSE MORALES RUIZ ,H_Mﬂwpoum_muw §1, APORTA FACTURA DE VENTA NA
56 6882655-1 s) st sl sl s sl 1103 DE 18 DE JUNIO DE 2019 |t CASA DEL ODONTOLOGO




S, APORTA FACTURA DE VENTA|
AT om_w_n“ﬂo WESEE _>cﬂnzmmfnu~_ﬂo No. 0393 DE 10 DE JULIO DE NA CONCENTRADOS
57 78763969-9 sl S| S| S| S| sl 2019 sl AGROFINCA CHINU
Si, APORTA 2 FACTURAS DE
LUIS ENRIQUE COMPRA EXPEDIDAS POR
E.ﬂwﬂ%ﬂﬁ»? SIERRA GLOBAL PHARMACEUTICA NA
MONTERROZA S.A.S DE FECHA 20 DE MARZO DROGAS Y VARIEDADES
58 10661839887 S| S| S| S| S S| DE 2019 s MISERICORDIA
SI, APORTA FACTURA DE VENTA|
ARIEL EMIRO HOYOS MUNOZ x.wdww mwmmmn No. 0691 DE 12 DE SEPTIEMBRE NA
59 78734324-5 sl sl S| S| sl sl DE 2019 st CALZADO KARLA DE CHINU
RIGOBERTO LOZANO RIGOBERTO S ARCIIA FACIUSAUE ERTA
CONZALEL LOZANO GONZALEZ No. 1186 DE 28 DE AGOSTO DE NA
60 15726045-2 st sl S| S| S| S| 2019 ] SHOES HAROLD
LEONARDO SI, APORTA FACTURA DE VENTA|
rmnﬂﬂwﬁwﬁmﬂ_m ENRIQUE CORPAS DE FECHA 05 DE AGOSTO DE NA
61 78673791-9 MONTIEL s sl s| sl sl sl 2019 st PANADERIA KATERINE
DEIMER DE JESUS SANDOVAL DEIMER DE JESUS 51, APORTA FACTURA.DE VENTA
ACOSTA SANDOVAL ACOSTA f. DESA DR FECHA 1 OF Na
62 1100247053-5 S| sl sl sl S| S| SEPTIEMBRE DE 2019 si TECNIREPUESTOS COLARI
MARCIAL DAVID PINTO MARCIAL DAVID I, APORTA FACTURA DE VENTA
SARNDS S0 RANAGE No. 0234 DE 8 DE SEPTIEMBRE NA
63 15726804-6 S| sl sl S| sl sl DE 2019 s TIENDA EL MANA DE CHINU
51, APORTA FACTURA DE VENTA
eromk%mw_.qm_k;m >@Mhm~m_”_\_n_uﬂwwm No. 0576 DE 7 DE SEPTIEMBRE NA TIENDA Y RESTAURANTE
64 15725549-8 sl S| sl sl S| S| DE 2019 s VARIEDADES LA 21
SI, APORTA FACTURA DE
YANETH CECILIA BANDA <>zﬂ>xzwwn_:> COMPRA EXPEDIDA POR =
MONTERROZA MONTERMOZA COCACOLA DE FECHA 20 DE
65 1066179772-8 s s\ sl st S| sl SEPTIEMBRE DE 2019 s DROGUERIA SALOME GB
SI, APORTA FACTURA DE VENTA
JORGE ﬂ,m_u_m x_ﬂnzmno v>.nwmmwﬂﬂﬁmzo No. 0590 DE 2 DE OCTUBRE DE NA MATERIALES Y VIDRIERIA
66 78674003-8 S sl S| S| S| sl 2019 ] PACHECO
s, APORTA FACTURA DE
JAIME LUIS RIVERO MONTIEL ! az”;%bﬂw_wmzo COMPRA EXPEDIDA POR JJ NA
RESTREPO DISTRIBUCIONES DE
67 78734173-1 sl sl si S| si S| FECHA 4 DE OCTUBRE DE 2019 |SI TIENDA LA CHINUANA
EDIER MIGUEL BULA EDIER MIGUEL BULA SI, APORTADE COMPRA
BUITRAED Sy EXPEDIDA POR INVERSIONES NA
SURTIORIENTE S.A.S DE FECHA
68 78734338-8 S| S| sl sl sl sl 21 DE JUNIO DE 2019 st TIENDA DONDE EDIER
JORGE FRANCISCO OJEDA JORGE FRANCISCO I, APORTA FACTURA DE VENTA
GARRIDO R GARDAG No. 6400 DE FECHA 25 DE NA FERRETERIA EL
69 15051226-0 sl sl S| S| S| sl SEPTIEMBRE DE 2019 Si CONSTRUCTOR J.A
JORGE LUIS S, APORTA FACTURA DE VENTA
_Oxmwﬁ_ﬂ%w»zo LOZANO No. 3195 DE 10 DE AGOSTO DE NA CALZADO GEORGE DE
70 15726693-5 SARMIENTO  |S! S| S| sl S| sl 2019. st CHINU
SI, APORTA FACTURA DE VENTA
JAIR JOSE BRAVO GONZALEZ _>_mewhmw<o No. 0951 DE 4 DE OCTUBRE DE NA
71 78734146-0 S| S| sl S| si sl 2019 st CHINOCELL-CHINU
I, APORTA FACTURA DE VENTA
NADER JOSE PEREZ CASTILLO z>cmnﬂw_mrmrmmzm~ No. 076 DE FECHA 02 DE NA
72 1103094712.3 sl Sl st sl S| S| OCTUBRE DE 2019 s CELUMASTER CHINU
JESUS DANIEL S, APORTA FACTURA DE VENTA
_mm%zﬂw,“_hwﬁ,..\nm AVILEZ No. 301 DE 13 DE MAYO DE NA
73 10661823719 CARRASQUILLA |st st S| sl st sl 2019 st EXTREME GYM CHINU




DANIS DEL ROSARIO c>z_hwu”;m__’._mwwmwao Si, APORTA FACTURA DE VENTA NA
DOMINGUEZ MERCADO MERCADO No. 186 DE 14 DE AGOSTO DE ALMACEN MULTIOFERTAS
74 50959219-4 Sl Si Sl SI Sl Sl 2019 Si KARY
S1, APORTA FACTURA DE VENTA
SIRLE DEL nwnam.»z VERGARA wa_\zm—”meM)nM“_,bﬂz No. 324 DE 24 DE SEPTIEMBRE NA PANADERIA Y TIENDA LAS
75 25913647-4 Sl Sl Sl SI St St DE 2019 SI DELICIAS
SORAIDA ISABEL RUIZ SORAIDA ISABEL 51, APORTA FACTURA DE VENTA
MIRANDA RUIZ MIRANDA No. 256 DE 18 DE SEPTIEMBRE NA
76 25914764-2 St SI SI St Si Si DE 2019 SI DISTRICARNE LA 8A
Si, APORTA FACTURA DE VENTA
nOZmA;CﬂM_”-“mm S ._><_m”_MM o No. 0271 DE 2 DE SEPTIEMBRE N/A CONSTRUCCIONES CREARTS
77 .. 900116982-1 SI S| Sl St Si Sl DE 2019 St
S, APORTA FACTURA DE
JAVIER GARCES DIAZ _><_mW_MWxnmm COMPRA No.1737776 DE NA PROVEEDORA BRISAS DEL
78 70529946-9 Si Sl St Sl St St EMPRESAS DYNA Sl SINU
BOHIO CONSULTORES JAVIER GARCES Si, APORTA FACTURA DE VENTA NA
79 INMOBILIARIOS S.A.S. 900479883-8 DIAZ Sl Sl SI Si Sl Si No. BC-16553 Si
ANGEL URIEL MONTOYA ANGEL URIEL 8, SPORIAFACTURAGE
DEOSSA MONTOYA DEOSSA COMPRA No. 85286 DE LA NA
80 98622765-1 Sl SI Sl St St Si EMPRESA MOUSE STAR Si
MARIO BERNARDO TORRES _S>x_w OWM”sz, RDO SI, APORTA FACTURA DE VENTA NA
VILLALOBOS VILLALOBOS No. 32490 DE 15 DE OCTUBRE
81 6870367-1 Sl Si Sl Sl Si Si DE 2019 St POLLOS CHANDY'S
Si, APORTA FACTURA DE
Tl Cl I .
RUTH LUCIA RUIZ DE CALAO RU Hm..%?.”hc < COMPRA DE ASM No. NA
82 34979378-4 Sl Sl St SI Sl Sl AS00002428 Si DONDE CALAO CEVICHERIA
ANGLLELIS SI, APORTA FACTURA DE VENTA
mvwmww”«m_ww.mﬁg HERNADEZ No. 59 DE 8 DE OCTUBRE DE NA
83 S 901082900-1 COGOLLO Sl Sl Sl Sl Sl Sl 2019 St
Si, APORTA FACTURA DE VENTA
LIBRERIA MARY T.S.AS. _H‘Mﬂzmm ERA DE FECHA 15 DE OCTUBRE DE NA
84 900814166-2 Sl Sl Sl St Sl St 2019 Si
DECHAMPS Si, APORTA CUENTA DE COBRO
DmnI>§vvammnhv>_$vw JUAN DECHAMPS JUAN A LA FUNDACION NA
85 78715917-1 PABLO Sl Sl SI Sl Sl Sl FUNVIDADIGNA Si
YINA MARCELA SI, APORTA FACTURA DE VENTA
YINA MARCELA HERNANDEZ HERNANDEZ No. 12586 DE 09 DE OCTUBRE NA
86| TORRES 1064982918-2 |TORRES Si Si Sl St Si St DE 2019 Si FERRETERIA DON DIEGO
ASEOSERVICIOS MONTERIA DARIO CARMELO SI, APORTA FACTURA DE VENTA
87|S.AS. 900424493-2 MONTES NEGRETE |SI Si Sl SI Sl Sl No. AS2482 Si NA ASEQSERVICIOS MONTERIA
SI, APORTA FACTURA DE
COMPRA EXPEDIDA POR NA
MARCO FIDEL HERNANDEZ MARCO FIDEL MERCANTIL ZAFIRO S.A.S No.
88|SIERRA 15049857-1 HERNANDEZ SIERRA | SI Sl SI St Sl St NS126362 Sl CAFETERIA LA 2A
ASESORIAS INTEGRALES LA RAUL ANTONIO SI, APORTA FACTURA DE VENTA NA ASESORIAS INTEGRALES LA
89|CONFIANZA S.A.S. 900524986-0 ORTIZ BEGAMBRE  |SI Sl Si Si Sl SI 0031 DE 05 DE ABRIL DE 2019 |SI CONFIANZA
SI, APORTA FACTURA DE VENTA|
RAUL ANTONIO No. 0010 DE 27 DE MARZO DE NA
90|ORTICUATRO S.A.S. 900931235-3 ORTIZ BEGAMBRE  {S! Si Sl SI Sl SI 2019 Sl
LA FECHA DE MATRICULA SEGUN EL CERTIFICADO
DE CAMARA DE COMERCIO ES DE 15 DE DICIEMBRE
NO. Aporta es un certificado de
INVERSIONES SANTA CRUZ LUIS GERMAN pago SOI pero no de DE2017,NO nﬂ”ﬂ”zbop..cmnmﬂ_zm.mﬂﬂhw ARoS DE
91|DE MONTERIA S.A.S. 901140579-0 CARRILLO PERTUZ |SI Sl Sl NO Sl SI actividades comerciales NO :




SI, APORTA FACTURA DE VENTA
JOHN TAYLOR TABORDA JOHN TAYLOR No. 0184 DE 15 DE OCTUBRE TURQUESA MAGIA EN SU
92{HOYOS 1067904568-6 | TABORDA HOYOS _ |SI Sl Sl SI S| Sl DE 2019 Sl NA ESTILO
OSCAR RAFAEL ARIAS OSCAR RAFAEL SI, APORTA FACTURA DE VENTA
93|ZABALA 1066183547-2 | ARIAS ZABALA St Si S| Sl Si Sl 0333 SI NA TU PUNTO CEL
BELINDA ROSA SIBAJA BELINDA ROSA SI, APORTA FACTURA DE VENTA| RESTAURANTE Y
94| MERCADO 35143774-3 SIBAJA MERCADO _ {SI Si S Si SI Sl No. 0198 Si NA HOSPEDAJE EL VOLGA
SI, APORTA FACTURA DE VENTA
LINA MARCELA MEJIA LINA MARCELA No. 1595 DE 24 DE SEPTIEMBRE MR CHEF SOLUCIONES
95|GOMEZ 26202687-1 MEJIA GOMEZ SI S| S Sl Sl St DE 2010 Sl NA GASTRONOMICAS 1
ASESORIA CONTABLE Y AMADO Si, APORTA FACTURA DE VENTA
TRIBUTARIA ASECONTRI GUMERCINDO 0250 DE 26 DE SEPTIEMBRE DE
96|LTDA 900016068-5 ORTIZ BEGAMBRE _ {SI Sl Sl Sl S S 2019 Sl NA
EL
CERTIFICAD
COOPERATIVA ODE
MULTIACTIVAS DE EXISTENCIA
TRABAJADORES Y JUBILADOS Y
DE ELECTRICARIBE - EL CERTIFICADO DE |REPRESENT NO. APORTA RECIBO DE
CORDOBA O EMPRESA EXISTENCIAY ACION ESTA ELECTRICIDAD, MAS NO NO ES POSIBLE VERIFICAR TODA LA INFORMACION
SUSTOTUTA COOTRAECOR REPRESENTACION | INCOMPLET SOPORTE DE ACTIVIDAD PORQUE EL CERTIFICADO DE MATRICULA ESTA
97|LTDA 891001519-8 ESTA INCOMPLETO {O St S SI St Sl COMERCIAL NO INCOMPLETO. 2 PAGINAS DE 6
LUIS SIMON GOMEZ LUIS SIMON GOMEZ
98{MORILLO 6893512-2 MORILLO St Sl Sl Sl Sl Si SI, APORTA FACTURA 13251 Sl NA ELECTRO NEVADO
NO. APORTA UNA FACTURA DE
M”“H”Pﬁ“ﬂ.rmmm..ﬂﬂ_” £ APORTA UNA FACTURA DE ELECTRICARIBE DONDE
SUSCRIPTOR ES SOTRACOR EL TITULAR O EL USUARIO SUSCRIPTOR ES
SOTRACOR LTDA Y NO MONTERIANA. ADEMAS, LA
LTDA Y NO MONTERIANA.
FACTURA NO MUESTRA EJERCICIO DE
ADEMAS, LA FACTURA NO ACTIVIDADES COMERCIALES
MONTERIANA DE GABRIEL RAMON MUESTRA EJERCICIO DE MONTERIANA DE
99| TRANSPORTE S.AS. 800060272-5 JIMENEZ LUGO Si S| S S S S ACTIVIDADES COMERCIALES _ [NO TRANSPORTES MONTRA
EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL ESTABLECIMIENTO
DE COMERCIO QUE NO MUESTRA EJECUCION DE
ACTIVIDADES Y NO TIENE REFERENCIA DE
TEMPORALIDAD COMO SOPORTE DE LAS
SANDRA STELLA CHADID SANDRA STELLA ACTIVIDADES QUE SE RELACIONAN EN EL INFORME
100{ VIDUAL 64556519-1 CHADID VIDUAL Si S| S S S St NO NO ANEXADO.
EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL ESTABLECIMIENTO
DE COMERCIO QUE NO MUESTRA EJECUCION DE
ACTIVIDADES Y NO TIENE REFERENCIA DE
TEMPORALIDAD COMO SOPORTE DE LAS
PINEDA CARDENAS MARIA DE PINEDA CARDENAS ACTIVIDADES QUE SE RELACIONAN EN EL INFORME
101}JESUS 25987703| MARIA DE JESUS Sl Sl S| Sl S S NO NO ANEXADO.
EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL ESTABLECIMIENTO
DE COMERCIO QUE NO MUESTRA EJECUCION DE
ACTIVIDADES Y NO TIENE REFERENCIA DE
TEMPORALIDAD COMO SOPORTE DE LAS
NUBIA LUCIA GONZALEZ NUBIA LUCIA ACTIVIDADES QUE SE RELACIONAN EN EL INFORME
102|BOTERO 2598827-5 GONZALEZ BOTERO |S| Sl S Sl Si Sl NO NO ANEXADO. DROGAS SAN BERNARDO #2
SI, APORTA FACTURA DE
ADALBERTO DE COMPRA EXPEDIDA POR
ADALBERTO DE JESUS JESUS GORDON COMERCIALIZADORA
103|GORDON VALENCIA 19468001-6 VALENCIA Sl Sl SI S Sl S| MULTIDROGAS DE COLOMBIA |S! NA DROGUERIA OLGUITA




EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL ESTABLECIMIENTO
DE COMERCIO QUE NO MUESTRA EJECUCION DE
ACTIVIDADES Y NO TIENE REFERENCIA DE
TEMPORALIDAD COMO SOPORTE DE LAS
JUAN DIEGO ZULUAGA JUAN DIEGO ACTIVIDADES QUE SE RELACIONAN EN EL INFORME
104 GIRALDO 70698292-4 ZULUAGA GIRALDO |sl SI S S| S St NO NO ANEXADO. INTER PAPEL ARTE
EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL ESTABLECIMIENTO
DE COMERCIO QUE NO MUESTRA EJECUCION DE
ACTIVIDADES Y NO TIENE REFERENCIA DE
TEMPORALIDAD COMO SOPORTE DE LAS
ALEJANDRA DIAZ ACTIVIDADES QUE SE RELACIONAN EN EL INFORME
105| ALEJANDRA DIAZ PORRAS 1036617961-4 |PORRAS Si Sl S SI S S NO NO ANEXADO. LA BARBERIA L.B.
EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL ESTABLECIMIENTO
DE COMERCIO QUE NO MUESTRA EJECUCION DE
ACTIVIDADES Y NO TIENE REFERENCIA DE
MERCEDES DEL TEMPORALIDAD COMO SOPORTE DE LAS
MERCEDES DEL PILAR PILAR HERNANDEZ ACTIVIDADES QUE SE RELACIONAN EN EL INFORME
106 | HERNANDEZ BUELVAS 50848935-3 BUELVAS S St S| S S Sl NO NO ANEXADO. FOTO CERT
Sl, APORTA FACTURA DE VENTA
MARIA ALEJANDRA SAEZ MARIA ALEJANDRA 11851 DE 10 DE OCTUBRE DE
107{FUENTES 50954673-2 SAEZ FUENTES Sl Sl S Sl Sl Sl 2019 Si NA EMANUEL BICICLETAS
SI, APORTA FACTURA DE
MARIO ARTURO TORRES MARIO ARTURO COMPRA DE 10 DE JUNIO DE
108|ISAZA 10965600-7 TORRES ISAZA Sl Si S Sl S Sl 2019 Sl NA MAK TECHNOLOGY
ZULMA JOHANA SI, APORTA FACTURA DE
PROSJEKT OG FORSK SANCHEZ COMPRA DE FECHA 3 DE JULIO PROSJEKT OG FORSK
109| COLOMBIA SAS 900678556-8 PENALOZA Sl Sl Sl Sl S Sl DE 2019 No. 26482 St NA COLOMBIA SAS
NO. APORTA UNA FACTURA
DE TIGO QUE NO MUESTRA NO.APORTA UNA FACTURA DE TIGO QUE NO
JAIME PATERNINA EJERCICIO DE ACTIVIDADES MUESTRA EJERCICIO DE ACTIVIDADES
110|INTERCARIBE S.A. 830502328-6 GUERRA S| S| Sl Sl S SI COMERCIALES NO COMERCIALES
COOPERATIVA DE ANGELICA LUZ Si, APORTA FACTURA DE
111/ TRANSPORTADORES TUCURA {891000746-9 PADRON PACHECO |SI S S Sl Si St COMPRA No. 4439 Sl NA
FELIX JOSE DE LA
CRUZ MANZUR SI, APORTA FACTURA DE
112|MANZUREN S.A.S 900334792-3  |JATTIN S St Si St SI S COMPRA St NA
AURA MARIA Sl, APORTA FACTURA DE VENTA
113|A&K EMPRESARIAL S.A.S. 900573209-5 PERTUZ VERGARA _|SI Si S Sl St Sl 0340 St NA
VICTOR ENRIQUE
114]INVERSIONES GALENOS S.A.S [900632392-9 DIAZ MARTINEZ S S S| St Si S SI, APORTA FACTURA DE VENTA|SI NA
VANESSA PAOLA SI, APORTA FACTURA No.
115|INMUEBLE DEL SINU LTDA _ |900260934-3 CARMONA GARCES |Si Si SI Si SI Sl 10066 DE VENTA Sl NA INMUEBLES SEL SUNU
JORGE ELIECER DORIA JORGE ELIECER
116 CORRALES 78017786-9 DORIA CORRALES _|SI Sl S St Sl S SI, APORTA FACTURA No.97172 |Si NA DORIAUTOS
MARIO FIDEL DIAZ SI, APORTA FACTURA DE VENTA
117|MARIO FIDEL DIAZ IBANEZ 78690028-9 IBANEZ S Si S| St St St DE 09 DE OCTUBRE DE 2019 |SI NA TALLER DE SERVICIOS DIAZ
SAIRA MARIA ISAZA SAIRA MARIA ISAZA Si, APORTA FACTURA DE VENTA
118{MARTELO 34969395-7 MARTELO S Si St St St S No. 33 Si NA ELECTRO AUTOS
DAVID ENRIQUE
RODRIGUEZ SI, APORTA FACTURA DE VENTA
119| TURBINAS Y REPUESTOS SAS [901112054-7 MARTINEZ Sl Sl Sl St S SI 237 Si NA LA TURBINA
MARGARITA ROSA
MARGARITA ROSA ALVAREZ ALVAREZ DE SI, APORTA FACTURA DE
120]DE PATERNINA 34967429-1 PATERNINA St Sl Si S Sl SI COMPRA 6374 St NA FRENOS PATERAUTOS




CENTRO CARDIO INFANTIL ADALBERTO SI, APORTA FACTURA DE
121{IPSS.AS 900090247-1 MORALES DIZ St Sl St SI S S COMPRA No. 60950 St NA
SI, APORTA FACTURA DE
BANCO DE SANGRE DE JAIME EDUARDO COMPRA DE HEMO COLOMBIA BANCO DE SANGRE DE
122|CORDOBA 812003744-0 1ZASA MARTELO Si St S St Si Sl 1167 Sl NA CORDOBA
ADOLFO IBANEZ SI, APORTA FACTURA DE VENTA
123 | TALLER IBANEZ 3690074-5 PEREIRA S S Sl S Sl S No.11893 Sl NA
ABRAHAM ENRIQUE
QUINONEZ & PARTNERS QUINONEZ SI, APORTA FACTURA DE
124| ABOGADOS ASOCIADOS S.A.S [900976916-4  |GONZALEZ St Sl Sl Sl Sl Sl COMPRA No. 266 St NA
LUIS BERNARDO
LUIS BERNARDO BUSTAMANTE SI, APORTA FACTURA DE VENTA
125|BUSTAMANTE MATEUS 78689790-1 MATEUS S St S S St St No. 7075 Sl NA DROGAS EXITO
SUMINISTRO INTEGRAL DE JUAN GABRIEL SI, APORTA FACTURA DE VENTA INGENIERIA INTEGRAL DE
126|PROYECTOS 900275214-4 PEREZ ARANGO Sl Sl S S Si Sl 2327, 2328, 2329, 2330 S| NA PROYECTOS
DISTRIBUCIONES CARNAVAL JULIO HERNAN SI, APORTA FACTURA DE VENTA DISTRIBUCIONES
127|SAS 891001955-6  |ARBELAEZ GOMEZ || Sl Sl Sl St Sl 82486 St NA CARNAVAL
PATRICIA EUGENIA
CONSTRUCCIONES Y MARQUEZ DE SI, APORTA FACTURA DE CONSTRUCCIONES Y
128|PAVIMENTOS S.A.S. 812002343-6  |QUINTERO S S Sl St S S COMPRA 3229 Si NA PAVIMENTOS
JORGE ANTONIO Si, APORTA FACTURA DE
129|DUMAR INGENIEROS S.A.S  {900222779-6 | DUMAR RODRIGUEZ|S! Sl SI S S Sl COMPRA No. 6045 St NA DUMAR INGENIEROS
FRANCISCO
RECTIFICADORA LOS MELLOS HUMBERTO SI, APORTA FACTURA DE RECTIFICADORA LOS
130|LTDA 812005058-5 | VALENCIA MORENO |SI S S| Sl S St COMPRA No. 2760 SI NA MELLOS
SI, APORTA FACTURA DE
RAFAEL EMIRO DIAZ RAFAEL EMIRO DIAZ COMPRA DE FECHA 02 DE
131|BOHORQUEZ 78105526-8 BOHORQUEZ Sl Sl Sl Si S Sl OCTUBRE DE 2019 Sl NA TIENDA EL GARROTAZO
ALFA MARINA Si, APORTA FACTURA DE
ALFA MARINA ALEMAN DE ALEMAN DE DE COMPRA DE 05 DE OCTUBRE
132|DE ANGEL 33167138-5 ANGEL St Sl S Si S S DE 2019 SI NA TIENDA EL PUNTO CUBANO
SAMUEL ENRIQUE Sl, APORTA FACTURA
133|NEXTIN S.AS. 900467272-6 POLO RANGEL Sl Si S S St Si ELECTRONICA No. 3639693849 |SI NA NEXTIN
NO. LA FACTURA ANEXA NO SE
RELACIONA CON LA PERSONA LA FACTURA ANEXA NO SE RELACIONA CON LA
RODRIGO DE JESUS JURIDICA MATRICULADA EN LA PERSONA JURIDICA MATRICULADA EN LA CAMARA
134|HABACO SAS 901096305-1 PEREIRA TORRES Sl S Si Si Sl Sl CAMARA DE COMERCIO NO DE COMERCIO
OLIVIA DEL
SOCORRO OLIVIA CERVANTES
OLIVIA CERVANTES AGENCIA CERVANTES DE SI, APORTA FACTURA DE AGENCIA DE VIAJES
135|DE VIAJESS.A.S. 90034956-7 PADILLA Sl Sl Sl Si Si Sl COMPRA SI NA OPERADORA
SUMINISTROS INTEGRALES
DE EQUIPOS BIOMEDICOS
MEDICAMENTOS E INSUMOS
HOSPITALARIOS GABRIEL ANTONIO SI, APORTA FACTURA DE VENTA
136|SUMINITEGRALES S.AS. 900346567-4 GARCIA ROMERO _|S! S Sl Si S Sl 68761 Sl NA SUMINISTEGRALES




COLORS CONSTRUCTORES GUSTAVO OTERO
137|S.AS. 900919128-4 ESPANA Sl Sl Si Sl S| SI Si, APORTA FACTURA DE PAGO |SI NA
MARIA DEL SI, APORTA FACTURA DE
ROSARIO CEBALLOS PRESTACION DE SERVICIO
138| VIPERS LTDA 800209088-9 LOPEZ Sl Sl S Sl SI Sl 36526 Sl NA VIPERS
SI, APORTA FACTURA DE
DIANA LUCIA SILVA PRESTACION DE SERVICIO
139|{LABORANDO S.A.S. 800229163-9 SANCHEZ Si St S| Sl Si Sl 306091 Sl NA LABORANDO
RAMIRO ENRIQUE SI, APORTA FACTURA DE VENTA
140|VIPERS TECNOLOGIA S.A.S.  [900488656-0 SANCHEZ MEJIA St S S Sl SI Sl 4137 Sl NA VIPERS TECNOLOGIA
ESTACION EL FARO DE RAMIRO LUIS SI, APORTA FACTURA 306007 SERVICENTRO ESSO EL
141|MONTERIAS.AS. 900102617-7 OTERO ESPANA Sl SI S Si S St DE PRESTACION DE SERVICIO _|SI NA FARO
RAMIRO LUIS SI, APORTA FACTURA DE
142|INVERSIONES A Y R SAS 901083583-1 OTERO ESPITIA S Si Sl S Si Sl LABORANDO S.A.S 306020 Sl NA
BERSALLE GESTION INTEGRAL|
EN PROPIEDAD HORIZONTAL KAREN PAOLA SI, APORTA FACTURA DE
143{5.A.S. 900733996-0 SALLEG PITALUA Sl Sl S S S S| HONORARIOS 599 St NA
EDUARDO ACOSTA SI, APORTA FACTURA DE VENTA PLACACENTRO ZONA
144|EDUARDO ACOSTA SUAREZ  16869313-2 SUAREZ Sl Sl S St Si S| No. 25833 Si NA INDUSTRIAL
EDUARDO ACOSTA SI, APORTA FACTURA DE
145 DISTRIAS S.A.S. 900377621-7 SUAREZ S S S Sl Sl Sl COMPRA 821745 St NA
RECHTS & STEURENCORP ALLIANCE EFORT SI, APORTA FACTURA DE VENTA RECHTS & STEURENCORP
146{S.A.S. 900946368-1 EU St Sl St S Si S 927 Si NA CORP
LIKSAY PAOLA SI, APORTA FACTURA DE EFFORT GESTIONES Y
147|ALLIANCE EFORT E.U 900237905-3 ANAYA HOYOS S SI Sl SI SI Sl COMPRA No. 10278 Sl NA ASESORIAS
SI, APORTA FACTURA DE
ASESORAMOSKOBRAMOS Y GUSTAVO ADOLFO PRESTACION DE SERVICIO No.
148|GESTIONAMOS C&K S.A.S. 900942993-5 KERGUELEN PINILLA | S S S S Si Si 22 SI NA
GUSTAVO AGAMEZ SI, APORTA FACTURA DE VENTA
149]GAMAUTOS MONTERIA S.A.S |900720636-8 MARTINEZ S| S Sl S Sl Sl No. 459 St NA
GUSTAVO AGAMEZ GUSTAVO AGAMEZ SI, APORTA FACTURA DE VENTA
150| MARTINEZ 6575524-7 MARTINEZ St Sl Sl S S S No. 3421 Sl NA GAMAUTOS
VARIEDADES NO HAY COMO AYDA LUZ LOZANO SI, APORTA FACTURA DE
151|DIOS 22876293-0 ATENCIA Sl Sl SI S S S COMPRA No. 45362 Sl NA
ARELIS ONICER FLOREZ ARELIS ONICER SI, APORTA FACTURA DE
152|COGOLLO 50901934-2 FLOREZ COGOLLO _|SI S S S S Si COMPRA 7096 Si NA TIENDA LAS PALMERAS
SI, APORTA FACTURA DE
FERNANDO CESAR PRESTACION DE SERVICIO
153|DON ASEO LTDA 812000152-7 LOPEZ CASTILLO S S Sl Si Sl Sl 18920 St NA DON ASEO
MENSAJERIA CONFIDENCIAL FERNANDO CESAR SI, APORTA FACTURA DE VENTA MENSAJERIA
154|Y TRAMITES LTDA 800205649-2 LOPEZ CASTILLO Sl St St St Sl S 24556 St NA CONFIDENCIAL Y TRAMITES
OPERADORA DE EMPLEOS FERNANDO CESAR SI, APORTA FACTURA 1224 A OPERADORA DE EMPLEOS
155| TEMPORALES LIMITADA 812007375-4 LOPEZ CASTILLO Sl S Sl Sl Sl S GECELCA Si NA TEMPORALES
FERNANDO CESAR
156 | ASESORIAS Y CARTERAS LTDA |800214952-8 LOPEZ CASTILLO Sl S S Sl Si St SI, APORTA FACTURA 8564 Sl NA ASESOERIAS Y CARTERAS
JOSE GREGORIO
157 LICORES LA TRONCAL 7869892-7 ARTEAGA ARROYO |SI Si Sl Si S Sl S1, APORTA FACTURA No. 8337 |SI NA




MARIA ESTHER Si, APORTA FACTURA DE PAPELERA Y VARIEDADES
158| MARIA ESTHER URIBE RUBIO |305640060-1 URIBE RUBIO Sl S S Sl Si S| COMPRA S1 NA NEUR
ALFREDO ENRIQUE SI, APORTA FACTURA DE VENTA
159{BIG SINGNS DIGITALS.A.S. 900594486-9 ESQUIVEL MONTIEL {SI St S S Sl S No. 116 Si NA
CONSTRUCTORA KALAMARY JULIO HERNAN SI, APORTA FACTURA DE CONSTRUCTORA
160{S.A.S 900711694-7 ARBELAEZ GOMEZ _|SI Sl S Sl Sl Sl COMPRA No. 148394 St NA CALAMARY
NO.APORTA UNA FACTURA
FUNERARIA Y FLORISTERIA “MMWM.MMVMMm) DE MOVISTAR QUE NO
SAN JERONIMO MONTERIA MUESTRA EJERCICIO DE FUNERARIA Y FLORISTERIA
161{S.A.S. 900848630-5 S Si S S S Sl ACTIVIDADES COMERCIALES  |NO NA SAN JERONIMO
DISTRIBUIDORA DE LA COSTA JUAN MANUEL CALZADO BUCARAMANGA
162{LTDA. 812003839-1 GOMEZ GOMEZ S| S Sl Si S S SI, APORTA FACTURA 36392 Si NA MONTELIBANO
JUAN MANUEL CALZADO BUCARAMANGA
163|CB INTERNACIONAL S.A 900243805-1 GOMEZ GOMEZ Sl St S S S Sl Si, APORTA FACTURA 10104 Si NA #2
DISTRIBUIDORA KIRA MILENA DISTRIBUIDORA PUNTO
164 |PUNTONATURAL S.A.S 900896720-4 GONZALEZ FLOREZ |SI St Sl Sl S Sl SI, APORTA FACTURA 6011 St NA NATURAL
SERGIO ALEJANDRO SI, APORTA RECIBO DE CAJA
165|SA ODONTOLOGIA IPSS.A.S [900734653-4 ARUACHAN VESGA |s| Sl St S SI St 3882 SI NA SA ODONTOLOGICA 1PS
CARLOS ANDRES SI, APORTA FACTURA DE VENTA|
166|F&V JURIDICOS S.A.S 900749385-0 VILLEGAS GARCIA |l Sl S Sl Sl Sl 0057 Sl NA
AMPARO SI, APORTA FACTURA DE
167|BIORESIDUOS S.A.S 900808189-7 GUTIERREZ BONILLA|SI St Sl St S! S COMPRA No. 94 Sl NA BIORESIDUOS
INDIRA TATIANA SI, APORTA ORDEN DE EXAMEN
168|ALVEN IPS S.A.S 900259750-3 ROCA AMADOR Sl Sl Sl SI S Sl 36118 Si NA
CENTRO INMOBILIARIO DE JOHANNA MARIBEL SI, APORTA CONTRATO DE CENTRO INMOBILIARIO DE
169|CORDOBA S.A.S 900864082-6 PEREZ MORELO SI SI Sl Sl SI Sl ARRIENDO Si NA CORDOBA
RICARDO
RICARDO BENAVIDES BENAVIDES Si, APORTA FACTURA DE VENTA SURTI-DESECHABLE
170{ORALIZA JULIA 26161740-7 ORALIZA JULIA S Sl Sl Sl S S 706707 Sl NA MONTERIA
SI, FACTURA No. 73330 POR
MELISA FELIPA PRESTACION DE SERVICIO DE
171|RENTAR INMOBILIARIAS.A.S |812000628-0 SAENZ GUZMAN S SI SI S S St VIGILANCIA Si NA RENTAR
PASAJE COMERCIAL LOS
PASAJE COMERCIAL LOS JUAN MANUEL SI, APORTA FACTURA DE PAISAS/ PARQUEADERO
172|PAISASS.A.S 900579964-5 GOMEZ GOMEZ S Sl S Sl Sl SI SERVICIO DE PARQUEO Sl NA COMERCIAL LA TERCERA .
ABRAHAM ENRIQUE SI, APORTA UN
QUINONEZ RECONOCIMIENTO DE DEUDA
173|SSM CORPORATION S.A.S 900785340-2 GONZALEZ S S S Si Sl S A SU FAVOR SI NA
MEDICINA LABORAL IPS DR.
EMIGDIO PEREZ RICARDO EMIGDIO RAFAEL
174|Y/O AV&SO S.AS 900708374-4 PEREZ RICARDO Sl S| Sl SI Sl Sl Si, APORTA FACTURA 2197 Si NA
Si, APORTA CONTRATO DE
PRESTACION DE SERVICIOS
LEX & IURE-SERVICIOS PROFESIONALES No. 01 DE
LEGALES ESPSCIALIZADOS FRANCISCO DANIEL 2018 Y ADEMAS, ANEXA
175|S.A.S 901009284-4 DE ORO GUTIERREZ |{SI Sl S Sl Sl S CUENTA DE COBRO 001 Sl NA




NO.APORTA UNA FACTURA
DE MOVISTAR QUE NO APORTA UNA FACTURA DE MOVISTAR QUE NO
PROMOTORA DE NEGOCIOS MARTA ELENA MUESTRA EJERCICIO DE MUESTRA EJERCICIO DE ACTIVIDADES
176 | DE CORDOBA S.A PROCORD |812001044-4 | TORRES LEQUERICA |SI s S sl S| s ACTIVIDADES COMERCIALES  |NO COMERCIALES
YOSMAR LUIS
GERMAN s, APORTA FACTURA DE VENTA|
177]AVISOS EL CHAMO S.A.S 900943254-5 | DOMINGUEZ sl Sl S sl sl sl NO. 4380 s NA
SE DEJA CONSTANCIA QUE LA FACTURA
MENCIONA REPRESENTANTE LEGAL DISTINTO AL
PATRICIA EUGENIA QUE SE ENCUENTRA EN EL REGISTRO MERCANTIL.
CONSTRUCTORA TORRES DEL MARQUEZ DE Si, APORTA FACTURA DE NO OBSTANTE COINCIDE NOMBRE Y NIT DE LA
178|ESTES.AS 900825528-2  |QUINTERO sl Sl si s sl sl COMPRA A DISTRIAS s PERSONA JURIDICA
LABORATORIO CLINICO Y
PATOLOGIA BERNARDO
ESPINOSA & MARTHA DE
ESPINOSA; LABORATORIO
CLINICO Y PATOLOGIA
BERNARDO ESPINOSA &
MARTHA DE ESPINOSA;
NO.APORTA UNA FACTURA BERNARDO ESPINOSA &
BERNARDO ESPINOSA Y BERNARDO DE VEOLIA QUE NO MUESTRA MARTHA DE ESPINOSA
MARTHA SANDOVAL ARTURO ESPINOSA EJERCICIO DE ACTIVIDADES Aporta factura de Veolia, para los servicios LABORATORIO CLINICO ¥
179|ESPINOSA S.A.S 900433905-3 | GARCIA s\ Sl S S Sl sl COMERCIALES NO piiblicos de aseo no residencial y de agua. PATOLOGIA.
GABRIEL SEGUNDO RAMOS GABRIEL SEGUNDO
180|GOMEZ 15607292-5 RAMOS GOMEZ St Bl Sl sl S| s SI, APORTA FACTURA No. 2105 |S! NA RESIDENCIAS EL CARACOL{
EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL ESTABLECIMIENTO
DE COMERCIO QUE NO MUESTRA EJECUCION DE
ACTIVIDADES Y NO TIENE REFERENCIA DE
TEMPORALIDAD COMO SOPORTE DE LAS
DINA LUZ CAPACHERO DINA LUZ ACTIVIDADES QUE SE RELACIONAN EN EL INFORME|CLUB RECREATIVO EL
181|JARABA 50930454-2 CAPCHERO JARABA |s! S sl Sl sl S NO, APORTA FOTO NO ANEXADO. GANADERO
WILMER DAVID SI, APORTA BOLETAS DE RIFA
WILMER DAVID GUERRERO GUERRERO DE SU ACTIVIDAD COMERCIAL INVERSIONES LA BONITA
182|MENDOZA 78768709-3 MENDOZA sl St St S sl S DE OCTUBRE 8 DE 2019 sl NA TIERRALTA
JAIRO ANTONIO LONDORNO JAIRO ANTONIO S, APORTA FACTURA DE ESTANQUILLO CARRETON
183|MARIN 70087044-2 LONDONO MARIN _|Si S st S| St St COMPRA No. 189132 s NA LAS 24 HORAS.
WILMER
WILMER FRANCISCO FRANCISCO
184|MURILLO PEINADO 78645242-8 MURILLO PEINADO |[Si St St Sl S St SI, APORTA FACTURA 272764 |l NA TIENDA ANGEL TIAGO
CARLOS ANDRES MONTES CARLOS ANDRES
185|LOZANO 1064980099-6 |MONTES LOZANO _|si Sl S| Sl S Sl S, APORTA FACTURANo. 91 |Si NA ZOOVET/ALTA
Sl, APORTA DOCUMENTO DE
ANGELA MERCEDES PETRO ANGELA MERCEDES VENTA A NOMBRE DE JUAN
186|COGOLLO 50640366-8 PETRO COGOLLO  |SI S| Sl sl st Sl MANUEL LOPEZ St NA GRAFICAS J.M LITOGRAFIA
MIGUEL MARIANO ESPITIA MIGUEL MARIANO
187|CONTRERAS 78766815-7 ESPITIA CONTRERAS |SI sl st s Sl s S, APORTA FACTURA 4517 Sl NA SUPERTIENDA LA CENTRAL
LA FECHA DE MATRICULA SEGUN EL CERTIFICADO
DE CAMARA DE COMERCIO ES DE 21 DE DICIEMBRE
OSCAR NICANOR GAVIRIA OSMAN NICANOR DE 2017, NO CONTANDO CON LOS DOS ANOS DE | SUPERTIENDA PRECIOS
188| GUTIERREZ 78743486-8 GAVIRIA GUTIERREZ |SI S| s NO Sl S| S, APORTA FACTURA 0207 NO ACTIVIDAD QUE EXIGE LA LEY. MENOS




Si, APORTA RECIBO DE CAJA

DAGOBERTO JOSE DE LA DAGOBERTO JOSE 1471 DE 22 DE AGOSTO DE
189 | LUNA PUENTE 78299671-1 DE LA LUNA PUENTE|S! s sl si sl S| 2019 sl NA
JULIA MARIA
JULIA MARIA FERNANDEZ FERNANDEZ
190| PAYARES 25988563-6 PAYARES sl s| sl Sl S| S| S, APORTA FACTURA 1040 s NA PAPELERIA L&)
NORBEY
NORBEY HERNANDO HERNANDO Sl, APORTA FACTURA DE FECHA
191|GALLEGO CANO 1042764662-8 |GALLEGO CANO  |sI S| sl S| sl s 10 DE OCTUBRE DE 2019 sl NA REBANO AUTOSERVICIO
JUAN ALFREDO SALCEDO JUAN ALFREDO SI APORTA FACTURA DE
192|ALVAREZ 78298548-7 SALCEDO ALVAREZ |[SI St sl st sl S| DISMAIZ s NA MEGAPLAST-IKOS
EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL ESTABLECIMIENTO
DE COMERCIO QUE NO MUESTRA EJECUCION DE
ACTIVIDADES Y NO TIENE REFERENCIA DE
TEMPORALIDAD COMO SOPORTE DE LAS
JORGE ANDRES SILVA JORGE ANDRES ACTIVIDADES QUE SE RELACIONAN EN EL INFORME
193|RICARDO 78590630-4 SILVA RICARDO S| S| sl si St si NO NO ANEXADO. FERRELECTRICOS R G
LUCELY ESTER
LUCELY ESTER HERRERA HERRERA Sl, APORTA FACTURA DE
194 MARTINEZ 50998591-6 MARTINEZ S| sl S| S| St si VENTA35677 sl NA ALMACEN LA BENDICION
ISMAEL
ISMAEL HERNANDEZ HERNANDEZ
195 QUINTANA 78587953-7 QUINTANA sl S| S| S| S| S| S, APORTA FACTURA 3655 s NA VARIEDADES SARAY F.I
EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL ESTABLECIMIENTO
DE COMERCIO QUE NO MUESTRA EJECUCION DE
ACTIVIDADES Y NO TIENE REFERENCIA DE
TEMPORALIDAD COMO SOPORTE DE LAS
SERVIFERRETERIA UNION LUIS EDUARDO ACTIVIDADES QUE SE RELACIONAN EN EL INFORME
196|LTDA 900454472-6 | ARIZA BUELVAS S| S| S| Sl sl S| NO NO ANEXADO. SERVIFERRETERIA UNION
EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL ESTABLECIMIENTO
DE COMERCIO QUE NO MUESTRA EJECUCION DE
ACTIVIDADES Y NO TIENE REFERENCIA DE
TEMPORALIDAD COMO SOPORTE DE LAS
JOSE CRISTOBAL OSORIO JOSE CRISTOBAL ACTIVIDADES QUE SE RELACIONAN EN EL INFORME
197|MONTOYA 3363856-6 OSORIO MONTOYA sl S| S| sl si S| NO NO ANEXADO. PAPELERIA ANGELITO
EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL ESTABLECIMIENTO
DE COMERCIO QUE NO MUESTRA EJECUCION DE
ACTIVIDADES Y NO TIENE REFERENCIA DE
TEMPORALIDAD COMO SOPORTE DE LAS
NETTY YANETH CABEZA NETTY YANETH ACTIVIDADES QUE SE RELACIONAN EN EL INFORME
198 ALVAREZ 50846022-5 CABEZA ALVAREZ [SI S| S| Sl st sl NO NO ANEXADO. TIENDA DONDE NETTY
EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL ESTABLECIMIENTO
DE COMERCIO QUE NO MUESTRA EJECUCION DE
ACTIVIDADES Y NO TIENE REFERENCIA DE
TEMPORALIDAD COMO SOPORTE DE LAS
ABEL ANTONIO RIVAS ABEL ANTONIO ACTIVIDADES QUE SE RELACIONAN EN EL INFORME|CLUB Y VILLARES EL
199 VILLADIEGO 78018617-7 RIVAS VILLADIEGO [SI sl S| S| si S| NO NO ANEXADO. MACKEY
RICHARD
AGENCIA DE COBRANZAS & DAGOBERTO LEON AGENCIA DE COBRANZA &
200/ GESTION S.AS. 900922625-4  |ORTEGA sl sl sl sl Sl S| S, APORTA FACTURA 0038 sl NA GESTION
MARIA ORALIA DE
MARIA ORALIA DE JESUS JESUS MIRA CACHARRERIA EL CARIBE Y
201{MIRA ROLDAN 34987957-2 ROLDAN S| S| si Sl S S| S, APORTA FACTURA 0205 s NA ALGO MAS
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EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL ESTABLECIMIENTO
DE COMERCIO QUE NO MUESTRA EJECUCION DE
ACTIVIDADES Y NO TIENE REFERENCIA DE
ALFREDO MANUEL TEMPORALIDAD COMO SOPORTE DE LAS
ALFREDO MANUEL VILLADIEGO ACTIVIDADES QUE SE RELACIONAN EN EL INFORME|CLUB Y VIALLERS
202|VILLADIEGO BARRETO 18858590-2 BARRETO S| Sl Si S Sl S NO NO ANEXADO. CARTAGENITA
CRISTIAN DE JESUS
CRISTIAN DE JESUS ROMERO ROMERO REPUESTOS Y VARIEDADES
203|CARMONA 1064983988-2 |CARMONA S SI Si SI S Sl Si, APORTA FACTURA 0104 St NA CERETE
EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL ESTABLECIMIENTO
DE COMERCIO QUE NO MUESTRA EJECUCION DE
ACTIVIDADES Y NO TIENE REFERENCIA DE
1BIS DEL CARMEN TEMPORALIDAD COMO SOPORTE DE LAS
1BIS DEL CARMEN HERNANDEZ ACTIVIDADES QUE SE RELACIONAN EN EL INFORME
204 | HERNANDEZ ESPITIA 50848702-4 ESPITIA Sl Sl Si S SI Sl NO NO ANEXADO. LICORES ICAR
EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL ESTABLECIMIENTO
DE COMERCIO QUE NO MUESTRA EJECUCION DE
ACTIVIDADES Y NO TIENE REFERENCIA DE
TEMPORALIDAD COMO SOPORTE DE LAS
JOSE ULISES PICO ACTIVIDADES QUE SE RELACIONAN EN EL INFORME
205 | JOSE ULISES PICO GUERRERO |15646535-6 GUERRERO S Sl S S S S NO NO ANEXADO. VARIEDADES FENIX CERETE
EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL ESTABLECIMIENTO
DE COMERCIO QUE NO MUESTRA EJECUCION DE
ACTIVIDADES Y NO TIENE REFERENCIA DE
TEMPORALIDAD COMO SOPORTE DE LAS
GILMA AURORA PALMA GILMA AURORA ACTIVIDADES QUE SE RELACIONAN EN EL INFORME
206 URIBE 50955247-2 PALMA URIBE SI S| S Sl SI S| NO NO ANEXADO. GRAFICAS CERETE
LA FECHA DE MATRICULA SEGUN EL CERTIFICADO
DE CAMARA DE COMERCIO ES DE 3 DE NOVIEMBRE
JOSE GABRIEL ROMERO JOSE GABRIEL SI, APORTA COTIZACION DE 23 DE 2017, NO CONTANDO CON LOS DOS ANOS DE
207 |ARRIETA 78030995-5 ROMERO ARRIETA |SI Sl St NO Sl S| DE AGOSTO DE 2019 NO ACTIVIDAD QUE EXIGE LA LEY. PRODUCCIONES YOSEP
LUIS ALBERTO ROMERO LUIS ALBERTO COMERCIALIZADORA
208| MONTES 78034882-1 ROMERO MONTES |SI S| S Si Si St SI, APORTA FACTRUA 329 Sl NA JARAMILLO
EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL ESTABLECIMIENTO
DE COMERCIO QUE NO MUESTRA EJECUCION DE
ACTIVIDADES Y NO TIENE REFERENCIA DE
TEMPORALIDAD COMO SOPORTE DE LAS
YEISON GOMEZ ACTIVIDADES QUE SE RELACIONAN EN EL INFORME|EL BOMBAZO PAISATODO
209 YEISON GOMEZ ZULUAGA 1038413773-7 |ZULUAGA Sl Sl S Sl Si S NO NO ANEXADO. DE 5.000 A 10.000
EL SOPORTE ES UNA FOTO DEL ESTABLECIMIENTO
DE COMERCIO QUE NO MUESTRA EJECUCION DE
ACTIVIDADES Y NO TIENE REFERENCIA DE
TEMPORALIDAD COMO SOPORTE DE LAS
CENTRO OPTICO SINU LS SORIANA MARIA ACTIVIDADES QUE SE RELACIONAN EN EL INFORME
210{S.A.S 900567388-0  |BANDA OROZCO S S Sl St SI Sl NO NO ANEXADO. CENTRO OPTICO SINU
RICHARD
RICHARD DAGOBERTO LEON : DAGOBERTO LEON Sl, APORTA FACTURA DE
211|ORTEGA 78030350-5 ORTEGA Si Sl Si Si Si S COMPRA 03 Sl NA COBRANZAS Y GESTION
NO. APORTA UNA FACTURA
DE MOVISTAR QUE NO APORTA UNA FACTURA DE MOVISTAR QUE NO
DISCOMBUSTIBLE S.AS - RAMIRO LUIS MUESTRA EJERCICIO DE MUESTRA EJERCICIO DE ACTIVIDADES ESTACION URBINA;
212|DISCOMS.A.S 812005232-0 OTERO ESPANA Sl Sl S Sl St S| ACTIVIDADES COMERCIALES  |NO COMERCIALES ESTACION URBINA GAZEL
ANGELA MARIA
KERGUELEN VINIKUS EXPRESS;
213|DISLICORDOBA S.A.S 900733613-5 BOTERO S| Sl S Si Si Sl Sl, APORTA FACTURA 6359 SI NA DISLICORDOBA




ROBERTO SOLO COLCHONES
ORGANIZACION MOSQUERA MULTIMARCA; AMERICANA
214| CREDIHOGAR LIMITADA 812001915-4  |OLARTE sl sl Sl Sl Sl sl SI, APORTA FACTURA 63688  |SI NA DE COLCHONES
JORGE MARIO PEREA JORGE MARIO S, APORTA RECIBO DE CAJA
215|VELASQUEZ 10770620-6 PEREA VELASQUEZ |sI sl s sl St sl MENOR s NA MUNDO VEHICULOS
S, APORTA FACTURA DE
HAGAVIS ASESORES DE HERNAN ALONSO SERVICIO - CLIENTE LIBERTY HAGAVIS ASESORES DE
216{SEGUROS Y CIA, LTDA. 800192610-8  |AGAMEZ MOLINA  |S! sl S| sl sl sl SEGUROS 1343 s NA SEGUROS
NO.APORTA UNA FACTURA
DE VEOLIA QUE NO MUESTRA
COMPANIA DE SEGUROS EFRAIN ORTEGA EJERCICIO DE ACTIVIDADES Aporta factura de Veolia, para los servicios
217|BOLIVAR-SUC MONTERIA 860002503-2  |MENDOZA S| St s! S sl st COMERCIALES NO___|publicos de aseo no residencial y de agua.
TODO ELECTRICOS
REFIRGERACION Y
FERRETERIA; TODO
ELECTRICOS REFIGERACION
Y FERRETERIA NO. 2; HOTEL
CARLOS ALBERTO PEREZ CARLOS ALBERTO SI, APORTA FACTURA DE LA CASA; HOTEL LA CASA #
218|ARANGO 6894638-6 PEREZ ARANGO sl sl S Si st S| COMPRA 2254-8 sl NA 3,
MARIA INGRID
HICKMANN DE SI, APORTA FACTURA DE VENTA
219|FASEVIAJES LTDA. 891001899-1  |CUBIDES si s st Sl S| sl No. 137198 S NA FASEVIAJES
LIZETH PAOLA S, APORTA FACTURA DE
220|LIZETH PAOLA CUETER LOPEZ | 1068662433-4 |CUETER LOPEZ sl S| sl sl S sl COMPRA No.1483 Si NA LIZETH CUETER
SHIRAZ KATIUSKA KUZMAR SHIRAZ KATIUSKA
221} VELASCO 1044424170-5 |KUZMAR VELASCO |s! sl Sl s s Sl SI, APORTA FACTURA No. 7961 |SI NA HOTEL 4 AVENIDA
NO.APORTA UNA FACTURA
SOCIEDAD JAIME RAFAEL DE VEOLIA QUE NO MUESTRA APORTA UNA FACTURA DE VEOLIA QUE NO  |SOCIEDAD
TRANSPORTADORA DE PATERNINA EJERCICIO DE ACTIVIDADES MUESTRA EJERCICIO DE ACTIVIDADES TRANSPORTADORA DE
222|{CORDOBA S.A SOTRACOR S.A |891000093-8  |GUERRA sl s s sl sl sl COMERCIALES NO COMERCIALES CORDOBA. SOTRACOR
MONTERIA VENDE ONLINE;
MONTERIA VENDE;
ALVARO SEGRITH MONTERIA VENDE OFICIAL;
ALVARO SEGRITH SEPULVEDA S, APORTA CONTRATO UNICO CORDOBA VENDE OFICIAL;
223 |SEPULVEDA SALGADO 1067859085-8 |SALGADO sl sl si Sl sl St DE SERVICIO FUIO st NA MONTERIA SHOPPING.
ALVARO SEGRITH
SUMINISTROS UNIVERSALES SEPULVEDA
224S.AS 800164065-4  |SALGADO sl sl sl st S| sl S, APORTA FACTURA 9501 st NA SUNICAR
KAROLIN MARY SI, APORTA FACTURA DE VENTA|
225|KARMARKET S.A.S 901033291-7  |FRANCO CASTANO |SI sl S| S| sl sl 234 st NA
RICARDO JAIRO S, FACTURA DE SERVICIO No.
226{HICKMANN & CIA.S.ENC.  |900071718-8  |CUBIDES GONZALEZ |SI sl Si sl sl sl 3938 s NA HICKMANN & CIA.
CESAR MAURICIO
227|MASKIN CONTRATISTAS S.A.S |900698561-0  |ARGEL sl s s S sl sl Sl, APORTA FACTURA No. 41 |SI NA MASKIN CONTRATISTAS
EDURDO ENRIQUE
EDURDO ENRIQUE REVUELTAS SI, APORTA FACTURA DE VENTA
228|REVUELTAS CORRALES 78706899 CORRALES sl Sl Sl S| sl sl 2201 St NA REPUES AUTOS




M
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CDA CENTRO DE CDA CENTRO DE
DIAGNOTICO AUTOMOTOR SAIRA MARIA ISAZA DIAGNOTICO AUTOMOTOR
229|DE CGRDOBA E.U 900109964-1  |MARTELO sl sl sl S| si sl SI, APORTA FACTURA 9724 st NA DE CORDOBA
ALMACEN EL PINTOR CARMEN ALICIA SI, APORTA FACTURA DE
230/ MONTERIA S.A.S 900750246-7  |ORTIZ ARGEL sl sl S| S| Sl sl COMPRA No. 40223538 s NA
DAVID ENRIQUE MAXXILLANTAS #2;
DAVID ENRIQUE RODRIGUEZ RODRIGUEZ Sl, APORTA FACTURA DE VENTA| RODRIGUEZ REPUESTOS Y
231|MARTINEZ 10777376-5 MARTINEZ sl sl sl Sl S| St 15802 sl NA SERVICIOS
ALBERTO ENRIQUE
ALBERTO ENRIQUE RODRIGUEZ RODRIGUEZ SERVI CAR’S &
232|RODRIGUEZ MARTINEZ 1067846951-5 |MARTINEZ S| sl S| sl st Sl SI, APORTA FACTURA 3180 s NA PART'S
GUSTAVO ADOLFO SI, APORTA FACTURA DE
233|HOSPICARDIO S.A.S 900781218-3 | MORENO SILGADO S| sl si sl sl S| COMPRA No. 3233 s NA
HERNAN
GUILLERMO
INSTITUTO DE MEDICINA BERROCAL Sl, APORTA FACTURA DE VENTA| INSTITUTO DE MEDICINA
234| NUCLEAR MEDINUCLEAR S.A |900120098-0  |FERNANDEZ sl si Sl sl sl sl No. 26251 sl NA NUCLEAR MEDINUCLEAR
ANDRES ROGRIDO
UROCLINICA DE CORDOBA JARAMILLO SI, APORTA FACTURA DE
235|S.A8 900193988-3 | DURANGO sl s| S| S| sl sl COMPRA 14814 si NA UROCLINICA DE CORDOBA
ALEJANDRO RESTREPO ALEJANDRO SI, APORTA FACTURA DE
236|SALAZAR 98709119-9 RESTREPO SALAZAR |Si sl S| sl sl S| COMPRA 1927 sl NA AUTOPITS DEL CARIBE
SI, APORTA FACTURA DE
YIRA DEL CARMEN PRESTACION DE SERVICIOS
237|ORTOSALUD $.A.S 812005831-2  |CALONGE ALVAREZ |SI S S| S| sl sl 7096 si NA ORTOSALUD
GLORIA INES DIAZ s, APORTA FACTURA DE
238|GLORIA INES DIAZ TAPIA 33280968-4 TAPIA s\ sl sl sl sl S| VENTA No. 0347 st NA CALZADO MIRIAM
GLADIS ESTELLA Sl, APORTA FACTURA DE
239|PVC MONTERIA S.A.S 900467301-1 |GOMEZ MORENO |SI sl S| sl sl st COMPRA No. 21800 s NA PVC MONTERIA
HOTEL BAROCA; HADRUS
MUEBLES
ELECTRODOMESTICOS;
BAHO MUEBLES
GRUPO EMPRESARIAL RODRIGO DE JESUS SI, APORTA FACTURA DE VENTA ELECTRODOMESTICOS;
240{BAROCA §.AS. 901100668-7  |PEREIRA TORRES  |SI S| sl St sl S| DE SERVICIOS 6944 st NA HOTEL COSTA BONITA,
JULIO HERNAN SI, APORTA FACTURA DE VENTA
241|CONSTRUCTORA2ASAS  [900635771-0  |ARBELAEZ GOMEZ |sI st S| Si si si 83 s NA
NOVA JURIDICA ASESORIAS
LEGALES ESPECIALIZADAS CESAR ADIL Aporta contrato de prestacién de servicios, SIN
242|NOVA JURIDICA_A.LES.A.S |900697358-7 |DURANGO BUELVAS|SI S| S| S| si s| NO NO FIRMA
NO. EL SOPORTE ANEXADO NO
TIENE FIRMA Y NO COINCIDE EL
NOMBRE Y LA DIRECCION DEL
ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO SENALADO EN EL EL SOPORTE ANEXADO NO TIENE FIRMA Y NO
REGISTRO DE CAMARA DE COINCIDE EL NOMBRE Y LA DIRECCION DEL
COMERCIO. TAMPOCO SENALA ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO SENALADO EN EL
CEYDE PATRICIA ORTIZ CEYDE PATRICIA EL NIT O NUMERO DE REGISTRO DE CAMARA DE COMERCIO. TAMPOCO
243|OQUENDO 1067896764--8 |ORTIZOQUENDO |{SI sl S| Sl S| S| MATRICULA NO SENALA EL NIT O NUMERO DE MATRICULA MORENA CLUB




ORGANIZACION RINCON
BERMUDEZ /
ORGANIZACION RINCON JUAN JOSE RINCON Sl, APORTA ORDEN DE DISTRIBUIDORA
BERMUDEZ SAS 9009209274 BERMUDEZ Sl St Sl Sl Sl S| SERVICIO 020886 Sl NA ELECTROMUNDO
JAIME ADOLFO Aporta certificado y/o credencial de renovacién,
KEP@GRO S.A.S 900178345-5 PUCHE KERGUELEN |SI St Sl Sl S Sl NO. NO mids no, soporte de actividad realizada. KEP@GRO
EMIRO ANDRES
ALMACEN FRENO SINU MANRIQUE Aporta certificado y/o credencial de renovacién, |ALMACEN FRENO SINU
PUNTO DE SERVICIO S.A.S 900774888-9 MORENO St Sl St St Si St NO NO mids no, soporte de actividad realizada. PUNTO DE SERVICIO
NARANJO AVILES JOSE NARANJO AVILES Aporta certificado y/o credencial de renovacién,
RAFAEL 78674196-0 JOSE RAFAEL St Sl St Si St Sl NO NO mds no, soporte de actividad realizada. NARANJO AUTOMOTRIZ
Aporta certificado y/o credencial de renovacién,
CARLOS ALBERTO PEREZ CARLOS ALBERTO mds no, soporte de actividad realizada. ADEMAS
ARANGO 6894638-6 PEREZ ARANGO St Sl St Si Sl Sl NO NO SE ENCUENTRA REPETIDO - ITEM 204
NILETH DEL
NILETH DEL ROSARIO PEREZ ROSARIO PEREZ Aporta certificado y/o credencial de renovacién, |SALA DE BELLEZA Y
SANCHEZ 50903993-6 SANCHEZ Sl Sl Sl St Sl Sl NO NO mds no, soporte de actividad realizada. ESTETICA NILETH PEREZ
LA DICHA Y COMPARNIA JUAN JOSE Aporta certificado y/o credencial de renovacién,
LIMITADA. LA DICHA LTDA.  |812000324-7 CABALLERO ARTETASI Sl Sl SI Sl Sl NO NO mas no, soporte de actividad realizad, LA DICHA
ALEXANDER Aporta certificado y/o credencial de renovacidn,
MULTITAXI DE CORDOBA S.A {900410408-5 CARDONA LOPEZ Sl Si Sl Sl Sl SI NO NO mis no, soporte de actividad realizad. MULTITAXI DE CORDOBA
ALEXANDER Aporta certificado y/o credencial de renovacién, |MULTISERVICIOS
ALEXANDER CARDONA LOPEZ|10179834-1 CARDONA LOPEZ Sl Sl Sl Sl SI Sl NO NO mds no, soporte de actividad realizad LACHARME
GRANERO YOLIMAR;
TIENDA LUISA FERNANDA;
YOLIMA DEL GRANERO BOSTON;
YOLIMA DEL CARMEN CARMEN MENDEZ Aporta certificado y/o credencial de renovacién, |GRANERO LA BODEGA
MENDEZ CARRASCAL 50892884-2 CARRASCAL Sl Sl St Si Sl St NO NO mds no, soporte de actividad realizad: MONTERIA.
MERLY DEL
MERLY DEL SOCORRO GIL SOCORRO GiL Aporta certificado y/o credencial de renovacién,
BARROS 64547883-8 BARROS Sl SI Si Sl Sl Sl NO NO més no, soporte de actividad realizada. FERRETERIA SURTIDOR AG
JOSE MANUEL Aporta certificado y/o credencial de renovacién,
JOSE MANUEL PEREZ AYALA |78704127-2 PEREZ AYALA St Si SI Sl Sl Si NO NO mis no, soporte de actividad realizad TALABARTERIA EL FLACO
JUAN ALVARO RESTREPO JUAN ALVARO Aporta certificado y/o credencial de renovacién,
PRETELT 1067872051-1 |RESTREPO PRETELT |SI Sl Sl Sl Sl Si NO NO mds no, soporte de actividad realizada. SERVICIO TOYOTA J.R
ZOILO MANUEL MESTRA ZOILO MANUEL Aporta certificado y/o credencial de renovacién,
BENITEZ 78023838-8 MESTRA BENITEZ  {SI Sl Sl Si Sl St NO NO mds no, soporte de actividad realizada. FRUTAS BASAN
BERTHA SARAY Aporta certificado y/o credencial de renovacién, |ALMACEN SUPER
ALMACEN SUPER Y CIA LTDA. {891001144-1 HOYOS PINEDA Sl Sl St Sl SI St NO NO mas no, soporte de actividad realizada. TECNICENTRO
AROLDO JOSE REYNA AROLDO JOSE Aporta certificado y/o credencial de renovacién,
RHENALS 78751723-2 REYNA RHENALS Sl Si Sl Sl Si Sl NO NO mas no, soporte de actividad realizada. FARMACIA JUVENTUD
CARLOS GUSTAVO Aporta certificado y/o credencial de renovacién,
CARLOS GUSTAVO DIAZ PAEZ [1067850905-1 |DIAZ PAEZ Sl Sl SI Si SI Si NO NO mids no, soporte de actividad realizada. PUERTO AGRO ARQ_
CARLOS GUSTAVO Aporta certificado y/o credencial de renovacién,
AGROPUNTO DGW S.A.S 900518941-5 DIAZ PAEZ Sl Si Si SI SI St NO NO mis no, soporte de actividad realizada. AGROPUNTO DGW




MARIA DE JESUS
MARIA DE JESUS CASTRILLON CASTRILLON DE Aporta certificado y/o credencial de renovacién, |TALABARTERIA Y
DE FLOREZ 43000887-2 FLOREZ sl sl St S| St S| NO NO més no, soporte de actividad realizad, VARIEDADES M.C
ROSA ELENA PETRO ROSA ELENA PETRO Aporta certificado y/o credencial de renovacién, |FERROMAS
MONTALVO 50928702-8 MONTALVO sl S sl sl S sl NO NO mis no, soporte de actividad realizad: YAGROPECUARIO
NO APORTA DOCUMENTACION RELACIONADA
CON INFORME Y SOPORTES, SOLO ANEXA
ADAN JAVIER PEREZ CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION
INVERSIONES PUNTO S.A.S  {901005272-8  |DORIA S| St sl S| S| NO NO NO LEGAL DE FECHA 15 DE OCTUBRE DE 2019

RN



